
９Ｅｘ／ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2018 / 3 / 11 10:10

フリー走行結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 110 SupSS-T 1 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 58.308 10 / 11 126.261
2 35 SupSS-T 2 青い巨星 AGY R35 GTR NISSAN 59.025 9 / 9 0.717 124.727
3 56 SupSS-T 3 小川 義康 AGY34GTR NISSAN 59.249 10 / 12 0.941 124.255
4 666 SupSS-T 4 DreamWorks FD3S 夢工房FD3S MAZDA 59.437 6 / 11 1.129 123.862
5 18 SupSS-T 5 中井 啓 RWB PORSCHE 1'00.103 12 / 13 1.795 122.490
6 54 SupSS-T 6 横川博志 AGY R34 GTR NISSAN 1'00.458 5 / 6 2.150 121.770
7 55 SupSS-T 7 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 1'02.060 10 / 10 3.752 118.627
8 52 Sup-1 1 高田健 RWB964 PORSCHE 1'02.841 5 / 10 4.533 117.153
9 565 Sup-1 2 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo PORSCHE 1'02.841 6 / 9 4.533 117.153
10 49 9Cup-Ex 1 佐渡 丹 Adenau CaymanS PORSCHE 1'02.939 5 / 5 4.631 116.970
11 30 9Cup-Ex 2 SONOWO CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋 PORSCHE 1'03.215 11 / 13 4.907 116.460
12 40 9Cup-Ex 3 魔界ｸﾝ RWB964 DG-5 T-tec PORSCHE 1'03.556 5 / 5 5.248 115.835
13 34 9Cup-Ex 4 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 1'03.641 6 / 7 5.333 115.680
14 910 Sup-2 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 1'03.677 10 / 11 5.369 115.615
15 53 SupSS-T 8 鈴木 雅明 HCR32 NISSAN 1'04.231 5 / 6 5.923 114.618
16 911 9Cup-Ex 5 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'04.497 4 / 5 6.189 114.145
17 50 9Cup-Ex 6 AIKYO ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰGT4 PORSCHE 1'04.586 13 / 14 6.278 113.988

Entry :19    Start :17

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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Tsukuba Circuit(2,045m)



９Ｅｘ／ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2018 / 3 / 11 12:40

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 56 SupSS-T 1 小川 義康 AGY34GTR NISSAN 57.762 9 / 10 127.454
2 110 SupSS-T 2 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 57.925 12 / 13 0.163 127.095
3 666 SupSS-T 3 DreamWorks FD3S 夢工房FD3S MAZDA 58.865 9 / 10 1.103 125.066
4 54 SupSS-T 4 横川博志 AGY R34 GTR NISSAN 59.478 8 / 10 1.716 123.777
5 17 SupSS-N1 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 59.724 3 / 5 1.962 123.267
6 35 SupSS-T 5 青い巨星 AGY R35 GTR NISSAN 1'00.081 9 / 9 2.319 122.535
7 18 SupSS-T 6 中井 啓 RWB PORSCHE 1'00.633 3 / 10 2.871 121.419
8 55 SupSS-T 7 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 1'01.533 6 / 10 3.771 119.643
9 30 9Cup-Ex 1 SONOWO CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋 PORSCHE 1'02.195 3 / 5 4.433 118.370
10 34 9Cup-Ex 2 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 1'02.810 6 / 11 5.048 117.211
11 49 9Cup-Ex 3 佐渡 丹 Adenau CaymanS PORSCHE 1'02.821 2 / 4 5.059 117.190
12 911 9Cup-Ex 4 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'02.961 4 / 8 5.199 116.930
13 565 Sup-1 1 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo PORSCHE 1'03.166 9 / 12 5.404 116.550
14 40 9Cup-Ex 5 魔界ｸﾝ RWB964 DG-5 T-tec PORSCHE 1'03.203 4 / 5 5.441 116.482
15 53 SupSS-T 8 鈴木 雅明 HCR32 NISSAN 1'03.288 9 / 9 5.526 116.325
16 52 Sup-1 2 高田健 RWB964 PORSCHE 1'03.386 6 / 13 5.624 116.146
17 910 Sup-2 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 1'03.567 8 / 10 5.805 115.815
18 50 9Cup-Ex 6 AIKYO ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰGT4 PORSCHE 1'05.195 8 / 13 7.433 112.923

173 9Cup-Ex ｸﾞﾗｯｸ964 ｸﾞﾗｯｸ964 PORSCHE 出走せず

Entry :19    Start :18

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m)



９Ｅｘ／ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2018 / 3 / 11 15:35

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 56 SupSS-T 1 小川 義康 AGY34GTR NISSAN 12 11'56.962 58.411 11 / 12 123.220
2 666 SupSS-T 2 DreamWorks FD3S 夢工房FD3S MAZDA 12 11'58.922 1.960 58.148 7 / 12 122.884
3 54 SupSS-T 3 横川博志 AGY R34 GTR NISSAN 12 12'10.929 13.967 59.735 5 / 12 120.865
4 17 SupSS-N1 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 12'27.373 30.411 1'00.834 2 / 12 118.206
5 35 SupSS-T 4 青い巨星 AGY R35 GTR NISSAN 12 12'27.874 30.912 1'01.104 3 / 12 118.127
6 55 SupSS-T 5 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 12 12'30.494 33.532 1'01.105 3 / 12 117.714
7 30 9Cup-Ex 1 SONOWO CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋 PORSCHE 12 12'56.745 59.783 1'03.645 3 / 12 113.736
8 911 9Cup-Ex 2 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 12'56.967 1'00.005 1'03.412 6 / 12 113.704
9 565 Sup-1 1 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo PORSCHE 12 12'57.382 1'00.420 1'03.284 10 / 12 113.643
10 34 9Cup-Ex 3 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 12 12'59.032 1'02.070 1'03.410 9 / 12 113.402
11 49 9Cup-Ex 4 佐渡 丹 Adenau CaymanS PORSCHE 12 12'59.760 1'02.798 1'03.195 2 / 12 113.296
12 910 Sup-2 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 11 12'02.841 1Lap 1'03.134 8 / 11 112.033
13 50 9Cup-Ex 5 AIKYO ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰGT4 PORSCHE 11 12'25.405 1Lap 1'05.771 4 / 11 108.642
14 110 SupSS-T 6 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 3 3'03.203 9Laps 58.999 2 / 3 120.555
15 52 Sup-1 2 高田健 RWB964 PORSCHE 3 4'50.674 9Laps 1'04.646 2 / 3 75.982
16 53 SupSS-T 7 鈴木 雅明 HCR32 NISSAN 2 2'20.004 10Laps 1'03.440 2 / 2 105.168
17 40 9Cup-Ex 6 魔界ｸﾝ RWB964 DG-5 T-tec PORSCHE 2 2'20.521 10Laps 1'05.224 2 / 2 104.781

18 SupSS-T 中井 啓 RWB PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

9Cup-Ex 1'03.195 (2 / 12) 116.497 km/h 49 佐渡 丹 / Adenau CaymanS
Sup-1 1'03.284 (10 / 12) 116.333 km/h 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 / ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo
Sup-2 1'03.134 (8 / 11) 116.609 km/h 910 藤村 欣也 / MINERVA@BREITON 996T
SupSS-T 58.148 (7 / 12) 126.608 km/h 666 DreamWorks FD3S / 夢工房FD3S
SupSS-N1 1'00.834 (2 / 12) 121.018 km/h 17 壷林貴也 / idlersclubｱﾗﾀﾒ

Start Time :15:18'23    Finish Time :15:30'19.962 Entry :19    Start :17    Finish :17

Pos No Class C.P. Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time
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９Ｅｘ／ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2018 / 3 / 11 15:35

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

9Cup-Ex Start Time :15:18'23    Finish Time :15:31'19.745 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 30 SONOWO CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋 PORSCHE 12 12'56.745 1'03.645 3 / 12 113.736
2 911 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 12'56.967 0.222 1'03.412 6 / 12 113.704
3 34 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 12 12'59.032 2.287 1'03.410 9 / 12 113.402
4 49 佐渡 丹 Adenau CaymanS PORSCHE 12 12'59.760 3.015 1'03.195 2 / 12 113.296
5 50 AIKYO ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰGT4 PORSCHE 11 12'25.405 1Lap 1'05.771 4 / 11 108.642
6 40 魔界ｸﾝ RWB964 DG-5 T-tec PORSCHE 2 2'20.521 10Laps 1'05.224 2 / 2 104.781

Sup-1 Start Time :15:18'23    Finish Time :15:31'20.382 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo PORSCHE 12 12'57.382 1'03.284 10 / 12 113.643
2 52 高田健 RWB964 PORSCHE 3 4'50.674 9Laps 1'04.646 2 / 3 75.982

Sup-2 Start Time :15:18'23    Finish Time :15:30'25.841 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 910 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 11 12'02.841 1'03.134 8 / 11 112.033

SupSS-T Start Time :15:18'23    Finish Time :15:30'19.962 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 56 小川 義康 AGY34GTR NISSAN 12 11'56.962 58.411 11 / 12 123.220
2 666 DreamWorks FD3S 夢工房FD3S MAZDA 12 11'58.922 1.960 58.148 7 / 12 122.884
3 54 横川博志 AGY R34 GTR NISSAN 12 12'10.929 13.967 59.735 5 / 12 120.865
4 35 青い巨星 AGY R35 GTR NISSAN 12 12'27.874 30.912 1'01.104 3 / 12 118.127
5 55 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 12 12'30.494 33.532 1'01.105 3 / 12 117.714
6 110 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 3 3'03.203 9Laps 58.999 2 / 3 120.555
7 53 鈴木 雅明 HCR32 NISSAN 2 2'20.004 10Laps 1'03.440 2 / 2 105.168

18 中井 啓 RWB PORSCHE 出走せず

SupSS-N1 Start Time :15:18'23    Finish Time :15:30'50.373 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 17 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 12'27.373 1'00.834 2 / 12 118.206

Fastest Lap

9Cup-Ex 1'03.195 (2 / 12) 116.497 km/h 49 佐渡 丹 / Adenau CaymanS
Sup-1 1'03.284 (10 / 12) 116.333 km/h 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 / ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo
Sup-2 1'03.134 (8 / 11) 116.609 km/h 910 藤村 欣也 / MINERVA@BREITON 996T
SupSS-T 58.148 (7 / 12) 126.608 km/h 666 DreamWorks FD3S / 夢工房FD3S
SupSS-N1 1'00.834 (2 / 12) 121.018 km/h 17 壷林貴也 / idlersclubｱﾗﾀﾒ

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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９３０／９－２／９－１ 2018 / 3 / 11 9:25

フリー走行結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 28 9Cup-2 1 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 1'05.295 8 / 11 112.750
2 47 9CUP-1 1 高野 勉 CHALLENGE☆Rtom PORSCHE 1'05.300 7 / 10 0.005 112.741
3 745 9CUP-1 2 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'05.800 11 / 12 0.505 111.884
4 120 9Cup-1 1 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 1'06.267 5 / 12 0.972 111.096
5 72 930CUP 1 石田 学 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 1'06.380 5 / 6 1.085 110.907
6 73 9CUP-1 3 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 1'06.501 4 / 7 1.206 110.705
7 46 9Cup-1 2 ﾉﾎﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞ ｹｲﾏﾝだよ! PORSCHE 1'06.580 6 / 6 1.285 110.574
8 44 9Cup-2 2 菅野 智 Smagic964 PORSCHE 1'06.905 8 / 10 1.610 110.037
9 41 9Cup-2 3 崎山 市郎 ICHIRO 964C2 PORSCHE 1'07.035 6 / 11 1.740 109.823
10 48 9Cup-1 3 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 1'07.331 5 / 10 2.036 109.340
11 9 9Cup-1 4 ｲﾀｸﾗ Porsche PORSCHE 1'07.415 13 / 13 2.120 109.204
12 39 9Cup-2 4 ﾄｼﾋﾟｰ 996 PORSCHE 1'07.499 12 / 12 2.204 109.068
13 22 930CUP 2 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 1'07.594 9 / 12 2.299 108.915
14 51 9Cup-1 5 tommy RWB-Narrow PORSCHE 1'07.634 9 / 11 2.339 108.851
15 439 930CUP 3 Yo Matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 1'07.822 11 / 11 2.527 108.549
16 24 930CUP 4 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 1'08.125 8 / 8 2.830 108.066
17 85 930CUP 5 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 1'08.347 12 / 12 3.052 107.715
18 42 9Cup-2 5 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'08.394 5 / 8 3.099 107.641
19 8 930CUP 6 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 PORSCHE 1'12.233 7 / 11 6.938 101.920
20 45 9Cup-2 6 花園 太郎 CHALLENGE☆R ﾃﾞｶﾞﾜ PORSCHE 1'12.471 10 / 12 7.176 101.585
21 43 9Cup-2 7 赤上 博紀 CHALLENG☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 1'12.535 11 / 11 7.240 101.496
22 40 9Cup-2 8 秋山 和生 Challengeho☆R986team-appo PORSCHE 1'13.744 5 / 5 8.449 99.832

Entry :23    Start :22

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



９３０／９－２／９－１ 2018 / 3 / 11 12:05

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 47 9Cup-1 1 高野 勉 CHALLENGE☆Rtom PORSCHE 1'04.770 5 / 9 113.664
2 120 9Cup-1 2 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 1'04.923 6 / 13 0.153 113.396
3 73 9Cup-1 3 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 1'05.149 4 / 14 0.379 113.003
4 46 9Cup-1 4 ﾉﾎﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞ ｹｲﾏﾝだよ! PORSCHE 1'05.265 4 / 9 0.495 112.802
5 48 9Cup-1 5 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 1'05.470 7 / 13 0.700 112.448
6 745 9Cup-1 6 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'05.911 12 / 14 1.141 111.696
7 51 9Cup-1 7 tommy RWB-Narrow PORSCHE 1'05.959 8 / 13 1.189 111.615
8 41 9Cup-2 1 崎山 市郎 ICHIRO 964C2 PORSCHE 1'06.135 5 / 10 1.365 111.318
9 72 930CUP 1 石田 学 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 1'06.405 4 / 12 1.635 110.865
10 28 9Cup-2 2 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 1'06.475 9 / 12 1.705 110.748
11 42 9Cup-2 3 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'06.539 12 / 14 1.769 110.642
12 44 9Cup-2 4 菅野 智 Smagic964 PORSCHE 1'06.678 6 / 12 1.908 110.411
13 45 9Cup-2 5 花園 太郎 CHALLENGE☆R ﾃﾞｶﾞﾜ PORSCHE 1'06.861 13 / 13 2.091 110.109
14 9 9Cup-1 8 ｲﾀｸﾗ Porsche PORSCHE 1'06.872 10 / 13 2.102 110.091
15 22 930CUP 2 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 1'07.238 6 / 13 2.468 109.492
16 39 9Cup-2 6 ﾄｼﾋﾟｰ 996 PORSCHE 1'07.728 10 / 12 2.958 108.700
17 439 930CUP 3 Yo Matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 1'07.847 8 / 13 3.077 108.509
18 85 930CUP 4 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 1'08.914 12 / 13 4.144 106.829
19 43 9Cup-2 7 赤上 博紀 CHALLENG☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 1'10.166 7 / 13 5.396 104.923
20 40 9Cup-2 8 秋山 和生 Challengeho☆R986team-appo PORSCHE 1'10.252 3 / 7 5.482 104.794
21 8 930CUP 5 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 PORSCHE 1'11.820 3 / 12 7.050 102.506

*1 22 24 930CUP 6 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 1'06.847 4 / 12 2.077 110.132
12 9Cup-2 ｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 PORSCHE 出走せず

Entry :23    Start :22

*1 No.24は、ダブルチェッカーの為、最後尾スタートとした。

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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９３０／９－２／９－１ 2018 / 3 / 11 14:50

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 120 9Cup-1 1 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 12 13'15.564 1'05.150 10 / 12 111.046
2 73 9Cup-1 2 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 12 13'19.031 3.467 1'05.401 5 / 12 110.564
3 51 9Cup-1 3 tommy RWB-Narrow PORSCHE 12 13'32.414 16.850 1'06.058 4 / 12 108.743
4 46 9Cup-1 4 ﾉﾎﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞ ｹｲﾏﾝだよ! PORSCHE 12 13'42.496 26.932 1'06.459 5 / 12 107.410
5 28 9Cup-2 1 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 12 13'45.391 29.827 1'06.620 9 / 12 107.033
6 45 9Cup-2 2 花園 太郎 CHALLENGE☆R ﾃﾞｶﾞﾜ PORSCHE 12 13'46.380 30.816 1'06.406 10 / 12 106.905
7 48 9Cup-1 5 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 12 13'47.893 32.329 1'06.725 10 / 12 106.709
8 9 9Cup-1 6 ｲﾀｸﾗ Porsche PORSCHE 12 13'49.469 33.905 1'07.392 10 / 12 106.507
9 745 9Cup-1 7 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 12 13'49.686 34.122 1'06.939 10 / 12 106.479
10 42 9Cup-2 3 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 13'50.023 34.459 1'06.505 9 / 12 106.436
11 41 9Cup-2 4 崎山 市郎 ICHIRO 964C2 PORSCHE 12 13'52.643 37.079 1'07.418 12 / 12 106.101
12 72 930CUP 1 石田 学 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 12 13'59.632 44.068 1'08.341 9 / 12 105.218
13 44 9Cup-2 5 菅野 智 Smagic964 PORSCHE 12 13'59.991 44.427 1'08.118 6 / 12 105.173
14 22 930CUP 2 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 12 14'00.388 44.824 1'08.017 10 / 12 105.123
15 24 930CUP 3 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 14'01.808 46.244 1'07.146 7 / 12 104.946
16 39 9Cup-2 6 ﾄｼﾋﾟｰ 996 PORSCHE 12 14'03.483 47.919 1'06.824 10 / 12 104.737
17 439 930CUP 4 Yo Matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 12 14'04.241 48.677 1'08.310 8 / 12 104.643
18 85 930CUP 5 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 14'16.950 1'01.386 1'08.820 10 / 12 103.091
19 43 9Cup-2 7 赤上 博紀 CHALLENG☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 12 14'17.648 1'02.084 1'08.539 11 / 12 103.007
20 8 930CUP 6 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 PORSCHE 11 14'10.110 1Lap 1'13.448 2 / 11 95.261
21 40 9Cup-2 8 秋山 和生 Challengeho☆R986team-appo PORSCHE 8 10'36.956 4Laps 1'13.469 3 / 8 92.465

47 9Cup-1 高野 勉 CHALLENGE☆Rtom PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'07.146 (7 / 12) 109.642 km/h 24 松本 文男 / CHALLENGE☆R orange930
9Cup-2 1'06.406 (10 / 12) 110.863 km/h 45 花園 太郎 / CHALLENGE☆R ﾃﾞｶﾞﾜ
9Cup-1 1'05.150 (10 / 12) 113.001 km/h 120 谷川 元啓 / MY&C 964

Start Time :14:27'26    Finish Time :14:40'41.564 Entry :23    Start :21    Finish :21

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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９３０／９－２／９－１ 2018 / 3 / 11 14:50

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

930CUP Start Time :14:27'26    Finish Time :14:41'25.632 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 72 石田 学 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 12 13'59.632 1'08.341 9 / 12 105.218
2 22 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 12 14'00.388 0.756 1'08.017 10 / 12 105.123
3 24 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 14'01.808 2.176 1'07.146 7 / 12 104.946
4 439 Yo Matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 12 14'04.241 4.609 1'08.310 8 / 12 104.643
5 85 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 14'16.950 17.318 1'08.820 10 / 12 103.091
6 8 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 PORSCHE 11 14'10.110 1Lap 1'13.448 2 / 11 95.261

9Cup-2 Start Time :14:27'26    Finish Time :14:41'11.391 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 28 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 12 13'45.391 1'06.620 9 / 12 107.033
2 45 花園 太郎 CHALLENGE☆R ﾃﾞｶﾞﾜ PORSCHE 12 13'46.380 0.989 1'06.406 10 / 12 106.905
3 42 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 13'50.023 4.632 1'06.505 9 / 12 106.436
4 41 崎山 市郎 ICHIRO 964C2 PORSCHE 12 13'52.643 7.252 1'07.418 12 / 12 106.101
5 44 菅野 智 Smagic964 PORSCHE 12 13'59.991 14.600 1'08.118 6 / 12 105.173
6 39 ﾄｼﾋﾟｰ 996 PORSCHE 12 14'03.483 18.092 1'06.824 10 / 12 104.737
7 43 赤上 博紀 CHALLENG☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 12 14'17.648 32.257 1'08.539 11 / 12 103.007
8 40 秋山 和生 Challengeho☆R986team-appo PORSCHE 8 10'36.956 4Laps 1'13.469 3 / 8 92.465

9Cup-1 Start Time :14:27'26    Finish Time :14:40'41.564 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 120 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 12 13'15.564 1'05.150 10 / 12 111.046
2 73 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 12 13'19.031 3.467 1'05.401 5 / 12 110.564
3 51 tommy RWB-Narrow PORSCHE 12 13'32.414 16.850 1'06.058 4 / 12 108.743
4 46 ﾉﾎﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞ ｹｲﾏﾝだよ! PORSCHE 12 13'42.496 26.932 1'06.459 5 / 12 107.410
5 48 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 12 13'47.893 32.329 1'06.725 10 / 12 106.709
6 9 ｲﾀｸﾗ Porsche PORSCHE 12 13'49.469 33.905 1'07.392 10 / 12 106.507
7 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 12 13'49.686 34.122 1'06.939 10 / 12 106.479

47 高野 勉 CHALLENGE☆Rtom PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'07.146 (7 / 12) 109.642 km/h 24 松本 文男 / CHALLENGE☆R orange930
9Cup-2 1'06.406 (10 / 12) 110.863 km/h 45 花園 太郎 / CHALLENGE☆R ﾃﾞｶﾞﾜ
9Cup-1 1'05.150 (10 / 12) 113.001 km/h 120 谷川 元啓 / MY&C 964

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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Boxs&Cay／BMW is／Z3 2018 / 3 / 11 10:30

フリー走行結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 38 CayPlus 1 小林 翔 987ｹｲﾏﾝS PORSCHE 1'04.762 3 / 13 113.678
2 117 BoxPlus 1 鶴若 昂 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 1'05.845 7 / 10 1.083 111.808
3 37 BoxPlus 2 RIEMAN TSURUTA RIEMAN RACING Boxster PORSCHE 1'06.489 3 / 4 1.727 110.725
4 99 BoxBasic 1 勤務地は Green Hell (群馬) 986 Boxster 2.5 1999 PORSCHE 1'09.269 10 / 13 4.507 106.281
5 144 BMW is 1 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 1'09.428 6 / 12 4.666 106.038
6 36 BMW Z3 1 浅見 悟 ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ･KTO･Z3 BMW 1'10.066 6 / 12 5.304 105.072
7 100 BMW Z3 2 鈴木博司 百式金太郎Z3 BMW 1'10.122 5 / 6 5.360 104.988
8 35 Box 2.7 1 武田敏典 TTS/GARAGE J Racing 986 PORSCHE 1'10.124 8 / 12 5.362 104.985
9 30 BMW Z3 3 赤っぽいZ3 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 1'10.190 6 / 12 5.428 104.887
10 143 BMW Z3 4 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 1'10.752 8 / 8 5.990 104.054
11 24 BMW is 2 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EURO-R2nd BMWE46318i BMW 1'10.878 7 / 12 6.116 103.869
12 34 Box 2.7 2 鈴木良孝 intercrew Type986 2.7 PORSCHE 1'11.206 12 / 12 6.444 103.390
13 47 BoxBasic 2 ｽﾄﾞｳｹﾝｲﾁ KS Taymaz Boxster 2.5 PORSCHE 1'12.075 7 / 12 7.313 102.144
14 33 BMW Z3 5 宮風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 1'12.723 5 / 10 7.961 101.233
15 29 BMW Z3 6 菊田 毅 KTO -TK BMW 1'13.044 5 / 12 8.282 100.789
16 31 BMW Z3 7 K.T.O KAZINO BMW Z3 Z3 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ BMW 1'15.544 5 / 11 10.782 97.453
17 28 BMW is 3 河合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 1'15.970 5 / 11 11.208 96.907
18 25 BMW is 4 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 1'16.892 6 / 11 12.130 95.745
19 26 BMW is 5 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 1'17.338 10 / 11 12.576 95.193
20 27 BMW is 6 大塚 好文 CALLENGE☆R YOU-TWO BMW 1'19.450 10 / 11 14.688 92.662
21 32 BMW Z3 8 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 2軍 318 ti MT BMW 1'50.780 2 / 3 46.018 66.456

Entry :22    Start :21

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Boxs&Cay／BMW is／Z3 2018 / 3 / 11 13:05

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 38 CayPlus 1 小林 翔 987ｹｲﾏﾝS PORSCHE 1'04.500 4 / 12 114.140
2 117 BoxPlus 1 鶴若 昂 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 1'05.509 2 / 10 1.009 112.382
3 37 BoxPlus 2 RIEMAN TSURUTA RIEMAN RACING Boxster PORSCHE 1'06.897 3 / 11 2.397 110.050
4 35 Box 2.7 1 武田敏典 TTS/GARAGE J Racing 986 PORSCHE 1'08.915 5 / 13 4.415 106.827
5 99 BoxBasic 1 勤務地は Green Hell (群馬) 986 Boxster 2.5 1999 PORSCHE 1'08.984 8 / 13 4.484 106.720
6 144 BMW is 1 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 1'09.358 6 / 12 4.858 106.145
7 34 Box 2.7 2 鈴木良孝 intercrew Type986 2.7 PORSCHE 1'10.162 5 / 13 5.662 104.929
8 30 BMW Z3 1 赤っぽいZ3 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 1'10.481 8 / 13 5.981 104.454
9 100 BMW Z3 2 鈴木博司 百式金太郎Z3 BMW 1'10.638 4 / 12 6.138 104.222
10 143 BMW Z3 3 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 1'10.999 11 / 13 6.499 103.692
11 36 BMW Z3 4 浅見 悟 ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ･KTO･Z3 BMW 1'11.235 9 / 12 6.735 103.348
12 47 BoxBasic 2 ｽﾄﾞｳｹﾝｲﾁ KS Taymaz Boxster 2.5 PORSCHE 1'11.476 9 / 10 6.976 103.000
13 24 BMW is 2 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EURO-R2nd BMWE46318i BMW 1'11.902 13 / 13 7.402 102.389
14 33 BMW Z3 5 宮風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 1'12.439 5 / 10 7.939 101.630
15 29 BMW Z3 6 菊田 毅 KTO -TK BMW 1'13.762 7 / 8 9.262 99.807
16 12 BMW is 3 ｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 BMW 1'13.894 6 / 12 9.394 99.629
17 28 BMW is 4 河合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 1'14.943 12 / 12 10.443 98.235
18 26 BMW is 5 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 1'16.701 8 / 12 12.201 95.983
19 31 BMW Z3 7 K.T.O KAZINO BMW Z3 Z3 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ BMW 1'16.740 3 / 12 12.240 95.934
20 83 BMW is 6 松本正男 CHALLENGE☆R is BMW 1'16.740 2 / 5 12.240 95.934
21 25 BMW is 7 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 1'17.369 7 / 12 12.869 95.154
22 27 BMW is 8 大塚 好文 CALLENGE☆R YOU-TWO BMW 1'21.338 3 / 10 16.838 90.511
23 32 BMW Z3 8 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 2軍 318 ti MT BMW 1'32.068 5 / 5 27.568 79.963

Entry :23    Start :23

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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Boxs&Cay／BMW is／Z3 2018 / 3 / 11 16:10

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 38 CayPlus 1 小林 翔 987ｹｲﾏﾝS PORSCHE 12 13'34.641 1'04.991 6 / 12 108.445
2 117 BoxPlus 1 鶴若 昂 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 12 13'36.941 2.300 1'06.573 2 / 12 108.140
3 37 BoxPlus 2 RIEMAN TSURUTA RIEMAN RACING Boxster PORSCHE 12 14'00.577 25.936 1'07.828 2 / 12 105.099
4 99 BoxBasic 1 勤務地は Green Hell (群馬) 986 Boxster 2.5 1999 PORSCHE 12 14'06.233 31.592 1'09.256 2 / 12 104.397
5 34 Box 2.7 1 鈴木良孝 intercrew Type986 2.7 PORSCHE 12 14'12.073 37.432 1'09.622 7 / 12 103.681
6 144 BMW is 1 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 12 14'12.916 38.275 1'09.386 7 / 12 103.579
7 143 BMW Z3 1 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 12 14'23.936 49.295 1'10.755 7 / 12 102.258
8 100 BMW Z3 2 鈴木博司 百式金太郎Z3 BMW 12 14'23.936 49.295 1'10.746 4 / 12 102.258
9 30 BMW Z3 3 赤っぽいZ3 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 12 14'30.320 55.679 1'11.188 9 / 12 101.507
10 47 BoxBasic 2 ｽﾄﾞｳｹﾝｲﾁ KS Taymaz Boxster 2.5 PORSCHE 12 14'41.554 1'06.913 1'11.876 6 / 12 100.214
11 36 BMW Z3 4 浅見 悟 ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ･KTO･Z3 BMW 12 14'42.749 1'08.108 1'12.108 7 / 12 100.078
12 24 BMW is 2 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EURO-R2nd BMWE46318i BMW 11 13'35.521 1Lap 1'12.050 9 / 11 99.301
13 35 Box 2.7 2 武田敏典 TTS/GARAGE J Racing 986 PORSCHE 11 13'38.530 1Lap 1'10.464 5 / 11 98.936
14 29 BMW Z3 5 菊田 毅 KTO -TK BMW 11 13'47.172 1Lap 1'13.625 3 / 11 97.902
15 33 BMW Z3 6 宮風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 11 13'47.453 1Lap 1'12.491 4 / 11 97.869
16 83 BMW is 3 松本正男 CHALLENGE☆R is BMW 11 14'23.367 1Lap 1'16.530 8 / 11 93.798
17 26 BMW is 4 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 11 14'27.531 1Lap 1'14.545 10 / 11 93.348
18 28 BMW is 5 河合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 11 14'29.869 1Lap 1'15.758 11 / 11 93.097
19 31 BMW Z3 7 K.T.O KAZINO BMW Z3 Z3 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ BMW 11 14'42.482 1Lap 1'17.705 4 / 11 91.766

*1 20 25 BMW is 6 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 10 14'22.846 2Laps 1'16.404 4 / 11 85.322
21 27 BMW is 7 大塚 好文 CALLENGE☆R YOU-TWO BMW 10 14'35.478 2Laps 1'23.706 3 / 10 84.091
22 32 BMW Z3 8 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 2軍 318 ti MT BMW 9 14'01.816 3Laps 1'28.609 9 / 9 78.708

12 BMW is ｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 BMW スタート出来ず

Fastest Lap

BMW is 1'09.386 (7 / 12) 106.102 km/h 144 村田 裕貴 / CALLENGE☆R 村田自動車
BMW Z3 1'10.746 (4 / 12) 104.062 km/h 100 鈴木博司 / 百式金太郎Z3
BoxBasic 1'09.256 (2 / 12) 106.301 km/h 99 勤務地は Green Hell (群馬) / 986 Boxster 2.5 1999
Box 2.7 1'09.622 (7 / 12) 105.742 km/h 34 鈴木良孝 / intercrew Type986 2.7
BoxPlus 1'06.573 (2 / 12) 110.585 km/h 117 鶴若 昂 / Garage-J Racing Boxster
CayPlus 1'04.991 (6 / 12) 113.277 km/h 38 小林 翔 / 987ｹｲﾏﾝS

Start Time :15:42'11    Finish Time :15:55'45.641 Entry :23    Start :22    Finish :22

*1 No.25は、黄旗追い越しの為、1周減算とした。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Boxs&Cay／BMW is／Z3 2018 / 3 / 11 16:10

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BMW is Start Time :15:42'11    Finish Time :15:56'23.916 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 144 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 12 14'12.916 1'09.386 7 / 12 103.579
2 24 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EURO-R2nd BMWE46318i BMW 11 13'35.521 1Lap 1'12.050 9 / 11 99.301
3 83 松本正男 CHALLENGE☆R is BMW 11 14'23.367 1Lap 1'16.530 8 / 11 93.798
4 26 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 11 14'27.531 1Lap 1'14.545 10 / 11 93.348
5 28 河合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 11 14'29.869 1Lap 1'15.758 11 / 11 93.097

*1 6 25 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 10 14'22.846 2Laps 1'16.404 4 / 11 85.322
7 27 大塚 好文 CALLENGE☆R YOU-TWO BMW 10 14'35.478 2Laps 1'23.706 3 / 10 84.091

12 ｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 BMW スタート出来ず

BMW Z3 Start Time :15:42'11    Finish Time :15:56'34.936 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 143 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 12 14'23.936 1'10.755 7 / 12 102.258
2 100 鈴木博司 百式金太郎Z3 BMW 12 14'23.936 0.000 1'10.746 4 / 12 102.258
3 30 赤っぽいZ3 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 12 14'30.320 6.384 1'11.188 9 / 12 101.507
4 36 浅見 悟 ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ･KTO･Z3 BMW 12 14'42.749 18.813 1'12.108 7 / 12 100.078
5 29 菊田 毅 KTO -TK BMW 11 13'47.172 1Lap 1'13.625 3 / 11 97.902
6 33 宮風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 11 13'47.453 1Lap 1'12.491 4 / 11 97.869
7 31 K.T.O KAZINO BMW Z3 Z3 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ BMW 11 14'42.482 1Lap 1'17.705 4 / 11 91.766
8 32 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 2軍 318 ti MT BMW 9 14'01.816 3Laps 1'28.609 9 / 9 78.708

BoxBasic Start Time :15:42'11    Finish Time :15:56'17.233 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 99 勤務地は Green Hell (群馬) 986 Boxster 2.5 1999 PORSCHE 12 14'06.233 1'09.256 2 / 12 104.397
2 47 ｽﾄﾞｳｹﾝｲﾁ KS Taymaz Boxster 2.5 PORSCHE 12 14'41.554 35.321 1'11.876 6 / 12 100.214

Box 2.7 Start Time :15:42'11    Finish Time :15:56'23.073 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 34 鈴木良孝 intercrew Type986 2.7 PORSCHE 12 14'12.073 1'09.622 7 / 12 103.681
2 35 武田敏典 TTS/GARAGE J Racing 986 PORSCHE 11 13'38.530 1Lap 1'10.464 5 / 11 98.936

BoxPlus Start Time :15:42'11    Finish Time :15:55'47.941 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 117 鶴若 昂 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 12 13'36.941 1'06.573 2 / 12 108.140
2 37 RIEMAN TSURUTA RIEMAN RACING Boxster PORSCHE 12 14'00.577 23.636 1'07.828 2 / 12 105.099

CayPlus Start Time :15:42'11    Finish Time :15:55'45.641 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 38 小林 翔 987ｹｲﾏﾝS PORSCHE 12 13'34.641 1'04.991 6 / 12 108.445

Fastest Lap

BMW is 1'09.386 (7 / 12) 106.102 km/h 144 村田 裕貴 / CALLENGE☆R 村田自動車
BMW Z3 1'10.746 (4 / 12) 104.062 km/h 100 鈴木博司 / 百式金太郎Z3
BoxBasic 1'09.256 (2 / 12) 106.301 km/h 99 勤務地は Green Hell (群馬) / 986 Boxster 2.5 1999
Box 2.7 1'09.622 (7 / 12) 105.742 km/h 34 鈴木良孝 / intercrew Type986 2.7
BoxPlus 1'06.573 (2 / 12) 110.585 km/h 117 鶴若 昂 / Garage-J Racing Boxster
CayPlus 1'04.991 (6 / 12) 113.277 km/h 38 小林 翔 / 987ｹｲﾏﾝS

*1 No.25は、黄旗追い越しの為、1周減算とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2018 / 3 / 11 8:20

フリー走行結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 17 GT-F EX 1 じゃうす ｾﾒﾝﾄ2号 MAZDA 1'00.285 6 / 9 122.120
2 77 GT-F EX 2 絢ﾋﾞｱ with.ﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞﾗｲｴｽ s14 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'00.312 5 / 5 0.027 122.065
3 3 GT-F 1 大野 俊哉 ｺｰﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'02.278 6 / 12 1.993 118.212
4 7 GT-F EX 3 銭場 よし臓 APGｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽ FD3S MAZDA 1'03.182 7 / 7 2.897 116.521
5 99 GT-F 2 古谷 健 Alfaromeo 147GTA 1'04.661 12 / 13 4.376 113.855
6 10 GT-F 3 りちゃｰど沢田 ｴｷｼｰｼﾞ LOTUS 1'04.715 6 / 12 4.430 113.760
7 8 GT-F 4 NGK UNPARALLELLED ZF CIVIC EK9 1'04.837 8 / 9 4.552 113.546
8 9 GT-F 5 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK ｼﾋﾞｯｸEG6 HONDA 1'05.519 7 / 7 5.234 112.364
9 5 GT-F 6 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ もさ 朝焼太郎 NCEC MAZDA 1'05.623 11 / 13 5.338 112.186
10 26 GT-F 7 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ180 180SX NISSAN 1'05.744 9 / 11 5.459 111.980
11 2 GT-F 8 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'05.758 8 / 10 5.473 111.956
12 11 GT-F 9 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'05.924 12 / 12 5.639 111.674
13 19 ﾊﾁﾛｸ 1 HTR86+KMS AE86HTR TOYOTA 1'06.055 10 / 10 5.770 111.453
14 12 GT-S 1 ぽん太 Ford Focus RS MK2 Ford 1'06.113 8 / 8 5.828 111.355
15 13 GT-S 2 UNPARALLELLED☆ｹﾝﾔ UNPARALLELLED DC2 HONDA 1'06.913 4 / 10 6.628 110.023
16 151 GT-S 3 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU BRZ 1'07.162 10 / 10 6.877 109.616
17 21 ﾊﾁﾛｸ 2 澤田彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'07.374 8 / 10 7.089 109.271
18 86 ﾊﾁﾛｸ 3 ｹｰｴﾑｴｽ kmsﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'07.893 6 / 8 7.608 108.435
19 20 ﾊﾁﾛｸ 4 れおなるど AE86 TOYOTA 1'08.733 8 / 10 8.448 107.110
20 27 ﾊﾁﾛｸ 5 との 川原塾 AE86 ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'08.945 8 / 11 8.660 106.781
21 67 GT-F 10 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 1'09.394 6 / 8 9.109 106.090
22 16 ﾊﾁﾛｸ 6 紺野翔太 AE86 TOYOTA 1'09.405 5 / 12 9.120 106.073
23 15 GT-S 4 鴫直人 Challenge☆R S15 NISSAN S15 1'09.850 6 / 6 9.565 105.397
24 18 ﾊﾁﾛｸ 7 石沢景二 AtoZ★AE86 TOYOTA 1'10.013 5 / 7 9.728 105.152
25 316 GT-S 5 樋口千樹 BSKRacing86 86 1'10.273 4 / 11 9.988 104.763
26 55 GT-F 11 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄS13 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'10.803 4 / 8 10.518 103.979
27 14 GT-S 6 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO 1'12.453 3 / 4 12.168 101.611

Entry :28    Start :27

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2018 / 3 / 11 11:10

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 17 GT-F EX 1 じゃうす ｾﾒﾝﾄ2号 MAZDA 1'00.225 5 / 12 122.242
2 7 GT-F EX 2 銭場 よし臓 APGｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽ FD3S MAZDA 1'00.512 5 / 8 0.287 121.662
3 77 GT-F EX 3 絢ﾋﾞｱ with.ﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞﾗｲｴｽ s14 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'00.516 3 / 11 0.291 121.654
4 3 GT-F 1 大野 俊哉 ｺｰﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'01.915 11 / 12 1.690 118.905
5 99 GT-F 2 古谷 健 Alfaromeo 147GTA 1'03.586 4 / 9 3.361 115.780
6 85 ﾊﾁﾛｸ 1 山ﾊﾁ KMS Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'04.285 10 / 11 4.060 114.521
7 10 GT-F 3 りちゃｰど沢田 ｴｷｼｰｼﾞ LOTUS 1'04.456 7 / 13 4.231 114.217
8 9 GT-F 4 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK ｼﾋﾞｯｸEG6 HONDA 1'04.534 8 / 8 4.309 114.079
9 8 GT-F 5 NGK UNPARALLELLED ZF CIVIC EK9 1'04.637 5 / 5 4.412 113.898
10 26 GT-F 6 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ180 180SX NISSAN 1'05.175 4 / 7 4.950 112.957
11 19 ﾊﾁﾛｸ 2 HTR86+KMS AE86HTR TOYOTA 1'05.785 4 / 9 5.560 111.910
12 11 GT-F 7 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'05.816 12 / 12 5.591 111.857
13 5 GT-F 8 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ もさ 朝焼太郎 NCEC MAZDA 1'05.824 8 / 13 5.599 111.844
14 12 GT-S 1 ぽん太 Ford Focus RS MK2 Ford 1'05.981 3 / 6 5.756 111.578
15 13 GT-S 2 UNPARALLELLED☆ｹﾝﾔ UNPARALLELLED DC2 HONDA 1'06.198 5 / 7 5.973 111.212
16 2 GT-F 9 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'06.352 10 / 13 6.127 110.954
17 21 ﾊﾁﾛｸ 3 澤田彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.885 10 / 11 6.660 110.070
18 151 GT-S 3 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU BRZ 1'07.366 11 / 12 7.141 109.284
19 14 GT-S 4 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO 1'07.612 4 / 13 7.387 108.886
20 67 GT-F 10 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 1'07.678 5 / 11 7.453 108.780
21 16 ﾊﾁﾛｸ 4 紺野翔太 AE86 TOYOTA 1'07.904 10 / 12 7.679 108.418
22 20 ﾊﾁﾛｸ 5 れおなるど AE86 TOYOTA 1'08.041 3 / 12 7.816 108.199
23 86 ﾊﾁﾛｸ 6 ｹｰｴﾑｴｽ kmsﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.248 3 / 5 8.023 107.871
24 27 ﾊﾁﾛｸ 7 との 川原塾 AE86 ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'08.859 4 / 8 8.634 106.914
25 15 GT-S 5 鴫直人 Challenge☆R S15 NISSAN S15 1'09.795 12 / 12 9.570 105.480
26 18 ﾊﾁﾛｸ 8 石沢景二 AtoZ★AE86 TOYOTA 1'10.984 3 / 9 10.759 103.714
27 316 GT-S 6 樋口千樹 BSKRacing86 86 1'11.240 4 / 9 11.015 103.341

55 GT-F ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄS13 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 出走せず

Entry :28    Start :27

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2018 / 3 / 11 15:00

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 GT-F EX 1 絢ﾋﾞｱ with.ﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞﾗｲｴｽ　s14 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'32.408 1'00.910 5 / 12 117.415
2 3 GT-F 1 大野 俊哉 ｺｰﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 12 12'45.609 13.201 1'01.995 3 / 12 115.390
3 10 GT-F 2 りちゃｰど沢田 ｴｷｼｰｼﾞ LOTUS 12 13'09.147 36.739 1'04.115 3 / 12 111.949
4 8 GT-F 3 NGK UNPARALLELLED ZF CIVIC　EK9 12 13'10.175 37.767 1'04.467 9 / 12 111.803
5 85 ﾊﾁﾛｸ 1 山ﾊﾁ KMS Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'13.902 41.494 1'04.597 11 / 12 111.278
6 9 GT-F 4 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK ｼﾋﾞｯｸEG6 HONDA 12 13'19.622 47.214 1'05.177 5 / 12 110.482
7 11 GT-F 5 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 12 13'28.456 56.048 1'04.800 12 / 12 109.275
8 19 ﾊﾁﾛｸ 2 HTR86+KMS AE86HTR TOYOTA 11 12'37.111 1Lap 1'06.583 3 / 11 106.962
9 99 GT-F 6 古谷 健 Alfaromeo 147GTA 11 12'38.063 1Lap 1'04.478 10 / 11 106.828
10 67 GT-F 7 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 11 12'49.391 1Lap 1'08.026 10 / 11 105.255
11 21 ﾊﾁﾛｸ 3 澤田彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 12'50.574 1Lap 1'07.469 10 / 11 105.093
12 2 GT-F 8 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 11 12'50.574 1Lap 1'07.983 4 / 11 105.093
13 55 GT-F 9 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄS13 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 11 12'54.805 1Lap 1'08.144 8 / 11 104.519
14 14 GT-S 1 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO 11 12'57.035 1Lap 1'08.325 6 / 11 104.219
15 16 ﾊﾁﾛｸ 4 紺野翔太 AE86 TOYOTA 11 12'57.035 1Lap 1'08.390 6 / 11 104.219
16 20 ﾊﾁﾛｸ 5 れおなるど AE86 TOYOTA 11 12'57.495 1Lap 1'07.946 10 / 11 104.158
17 86 ﾊﾁﾛｸ 6 ｹｰｴﾑｴｽ kmsﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'01.264 1Lap 1'08.650 9 / 11 103.655
18 151 GT-S 2 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU BRZ 11 13'01.535 1Lap 1'08.355 8 / 11 103.619
19 15 GT-S 3 鴫直人 Challenge☆R S15 NISSAN S15 11 13'09.147 1Lap 1'09.425 10 / 11 102.620
20 27 ﾊﾁﾛｸ 7 との 川原塾 AE86 ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'16.336 1Lap 1'09.704 9 / 11 101.693
21 316 GT-S 4 樋口千樹 BSKRacing86 86 11 13'42.859 1Lap 1'11.813 4 / 11 98.415
22 18 ﾊﾁﾛｸ 8 石沢景二 AtoZ★AE86 TOYOTA 10 12'41.473 2Laps 1'11.938 3 / 10 96.681
23 26 GT-F 10 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ180 180SX NISSAN 10 13'27.873 2Laps 1'04.769 4 / 10 91.128
24 12 GT-S 5 ぽん太 Ford Focus RS MK2 Ford 9 10'24.514 3Laps 1'06.445 4 / 9 106.095

*1 25 7 GT-F EX 2 銭場 よし臓 APGｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽ FD3S MAZDA 3 3'13.317 9Laps 1'02.061 2 / 3 114.248
26 17 GT-F EX 3 じゃうす ｾﾒﾝﾄ2号 MAZDA 0

*2 13 GT-S UNPARALLELLED☆ｹﾝﾔ　UNPARALLELLED DC2 HONDA 失格
*2 5 GT-F 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ もさ 朝焼太郎 NCEC MAZDA 失格

Fastest Lap

GT-F 1'01.995 (3 / 12) 118.752 km/h 3 大野 俊哉 / ｺｰﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
GT-F EX 1'00.910 (5 / 12) 120.867 km/h 77 絢ﾋﾞｱ with.ﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞﾗｲｴｽ / s14 ｼﾙﾋﾞｱ
GT-S 1'06.445 (4 / 9) 110.798 km/h 12 ぽん太 / Ford Focus RS MK2
ﾊﾁﾛｸ 1'04.597 (11 / 12) 113.968 km/h 85 山ﾊﾁ / KMS Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ

Start Time :13:33'28    Finish Time :13:46'00.408 Entry :28    Start :28    Finish :26

*1 No.7は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。但し、実施前にリタイヤ。
*2 No.13, 5は、ダブルチェッカーにより、失格とした。

Pos No Class C.P. Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2018 / 3 / 11 15:00

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

GT-F Start Time :13:33'28    Finish Time :13:46'13.609 Entry :11    Start :11    Finish :10
1 3 大野 俊哉 ｺｰﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 12 12'45.609 1'01.995 3 / 12 115.390
2 10 りちゃｰど沢田 ｴｷｼｰｼﾞ LOTUS 12 13'09.147 23.538 1'04.115 3 / 12 111.949
3 8 NGK UNPARALLELLED ZF CIVIC EK9 12 13'10.175 24.566 1'04.467 9 / 12 111.803
4 9 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK ｼﾋﾞｯｸEG6 HONDA 12 13'19.622 34.013 1'05.177 5 / 12 110.482
5 11 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 12 13'28.456 42.847 1'04.800 12 / 12 109.275
6 99 古谷 健 Alfaromeo 147GTA 11 12'38.063 1Lap 1'04.478 10 / 11 106.828
7 67 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 11 12'49.391 1Lap 1'08.026 10 / 11 105.255
8 2 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 11 12'50.574 1Lap 1'07.983 4 / 11 105.093
9 55 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄS13 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 11 12'54.805 1Lap 1'08.144 8 / 11 104.519
10 26 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ180 180SX NISSAN 10 13'27.873 2Laps 1'04.769 4 / 10 91.128

*2 5 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ もさ 朝焼太郎 NCEC MAZDA 失格

GT-F EX Start Time :13:33'28    Finish Time :13:46'00.408 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 77 絢ﾋﾞｱ with.ﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞﾗｲｴｽ s14 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'32.408 1'00.910 5 / 12 117.415

*1 2 7 銭場 よし臓 APGｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽ FD3S MAZDA 3 3'13.317 9Laps 1'02.061 2 / 3 114.248
3 17 じゃうす ｾﾒﾝﾄ2号 MAZDA 0

GT-S Start Time :13:33'28    Finish Time :13:46'25.035 Entry :6    Start :6    Finish :5
1 14 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO 11 12'57.035 1'08.325 6 / 11 104.219
2 151 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU BRZ 11 13'01.535 4.500 1'08.355 8 / 11 103.619
3 15 鴫直人 Challenge☆R S15 NISSAN S15 11 13'09.147 12.112 1'09.425 10 / 11 102.620
4 316 樋口千樹 BSKRacing86 86 11 13'42.859 45.824 1'11.813 4 / 11 98.415
5 12 ぽん太 Ford Focus RS MK2 Ford 9 10'24.514 2Laps 1'06.445 4 / 9 106.095

*2 13 UNPARALLELLED☆ｹﾝﾔ UNPARALLELLED DC2 HONDA 失格

ﾊﾁﾛｸ Start Time :13:33'28    Finish Time :13:46'41.902 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 85 山ﾊﾁ KMS Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'13.902 1'04.597 11 / 12 111.278
2 19 HTR86+KMS AE86HTR TOYOTA 11 12'37.111 1Lap 1'06.583 3 / 11 106.962
3 21 澤田彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 12'50.574 1Lap 1'07.469 10 / 11 105.093
4 16 紺野翔太 AE86 TOYOTA 11 12'57.035 1Lap 1'08.390 6 / 11 104.219
5 20 れおなるど AE86 TOYOTA 11 12'57.495 1Lap 1'07.946 10 / 11 104.158
6 86 ｹｰｴﾑｴｽ kmsﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'01.264 1Lap 1'08.650 9 / 11 103.655
7 27 との 川原塾 AE86 ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'16.336 1Lap 1'09.704 9 / 11 101.693
8 18 石沢景二 AtoZ★AE86 TOYOTA 10 12'41.473 2Laps 1'11.938 3 / 10 96.681

Fastest Lap

GT-F 1'01.995 (3 / 12) 118.752 km/h 3 大野 俊哉 / ｺｰﾝｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
GT-F EX 1'00.910 (5 / 12) 120.867 km/h 77 絢ﾋﾞｱ with.ﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞﾗｲｴｽ / s14 ｼﾙﾋﾞｱ
GT-S 1'06.445 (4 / 9) 110.798 km/h 12 ぽん太 / Ford Focus RS MK2
ﾊﾁﾛｸ 1'04.597 (11 / 12) 113.968 km/h 85 山ﾊﾁ / KMS Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ
*1 No.7は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。但し、実施前にリタイヤ。
*2 No.13, 5は、ダブルチェッカーにより、失格とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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ＴＭ＆ＭＩＮＩ＆Ｋ＆ＦＣＣ 2018 / 3 / 11 9:05

フリー走行結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 43 FCC P 1 澤田悠太 SWIFT + turbo SUZUKI 1'07.432 12 / 13 109.177
2 32 FCC B 1 石井 均 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 1'08.571 13 / 13 1.139 107.363
3 4 FCC B 2 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 1'08.936 13 / 13 1.504 106.795
4 12 FCC B 3 クロさん。 ｽｲﾌﾄZC31S SUZUKI 1'09.007 12 / 13 1.575 106.685
5 777 TM 2 1 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅ RX-7 MAZDA 1'09.230 12 / 12 1.798 106.341
6 6 TM 3 1 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'09.911 10 / 12 2.479 105.305
7 1 TM 2 2 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'10.040 5 / 7 2.608 105.111
8 600 FCC P 2 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 1'10.210 7 / 7 2.778 104.857
9 2 FCC B 4 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 1'10.942 9 / 9 3.510 103.775
10 7 FCC P 3 さざなみﾎﾟﾋﾟ夫 D'sRacing MK5GTI VW 1'11.430 3 / 9 3.998 103.066
11 106 FCC B 5 志村一郎 AutoPro Peugeot106 ﾌﾟｼﾞｮｰ 1'13.575 5 / 7 6.143 100.061
12 91 GT-K 1 くじらえんじにありんぐ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'14.088 7 / 7 6.656 99.368
13 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'14.432 6 / 11 7.000 98.909
14 5 FCC B 6 佐藤 M LINE ｶﾊﾟｯﾁ SUZUKI 1'14.692 11 / 12 7.260 98.565
15 54 GT-K 3 ﾉﾌﾞﾋﾞｰ ﾋﾞｰﾄ HONDA 1'14.707 9 / 9 7.275 98.545
16 29 MINI P 1 とく mini1.3 ROVER 1'15.390 7 / 7 7.958 97.652
17 81 FCC B 7 ﾓｯﾁｰ Mline VW 1'15.844 11 / 12 8.412 97.068
18 36 GT-K 4 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞﾋﾞｰﾄ HONDA 1'17.317 11 / 11 9.885 95.218
19 42 GT-K 5 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'17.392 11 / 11 9.960 95.126
20 101 MINI P 2 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 1'17.749 7 / 7 10.317 94.689
21 25 GT-K 6 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 1'17.751 11 / 11 10.319 94.687
22 911 MINI P 3 Overs911 Overs911 ROVER 1'18.944 9 / 10 11.512 93.256
23 14 FCC P 4 TEAM-K･POLO POLO･GTI VOLKSWAGEN 1'19.501 6 / 9 12.069 92.603
24 3 TM 1 1 くりぞう KP61ｽﾀｰﾚｯﾄ TOYOTA 1'21.337 4 / 5 13.905 90.512
25 18 MINI B 1 吉田 信広 OVERS ﾐﾆ ROVER 1'22.486 10 / 10 15.054 89.252
26 914 TM 2 3 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 1'24.168 10 / 10 16.736 87.468
27 219 MINI B 2 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 1'25.305 5 / 5 17.873 86.302

Entry :27    Start :27

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＭ＆ＭＩＮＩ＆Ｋ＆ＦＣＣ 2018 / 3 / 11 11:50

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 777 TM 2 1 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅ RX-7 MAZDA 1'07.144 4 / 10 109.645
2 43 FCC P 1 澤田悠太 SWIFT + turbo SUZUKI 1'07.466 7 / 13 0.322 109.122
3 32 FCC B 1 石井 均 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 1'07.687 11 / 13 0.543 108.765
4 6 TM 3 1 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'08.095 4 / 9 0.951 108.114
5 600 FCC P 2 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 1'08.231 12 / 13 1.087 107.898
6 12 FCC B 2 クロさん。 ｽｲﾌﾄZC31S SUZUKI 1'08.290 12 / 13 1.146 107.805
7 1 TM 2 2 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'08.361 5 / 8 1.217 107.693
8 4 FCC B 3 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 1'08.729 9 / 13 1.585 107.116
9 2 FCC B 4 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 1'08.767 12 / 13 1.623 107.057
10 106 FCC B 5 志村一郎 AutoPro Peugeot106 ﾌﾟｼﾞｮｰ 1'09.105 7 / 9 1.961 106.534
11 7 FCC P 3 さざなみﾎﾟﾋﾟ夫 D'sRacing MK5GTI VW 1'10.419 8 / 12 3.275 104.546
12 5 FCC B 6 佐藤 M LINE ｶﾊﾟｯﾁ SUZUKI 1'12.320 12 / 12 5.176 101.798
13 91 GT-K 1 くじらえんじにありんぐ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'12.485 11 / 12 5.341 101.566
14 54 GT-K 3 ﾉﾌﾞﾋﾞｰ ﾋﾞｰﾄ HONDA 1'13.665 6 / 11 6.521 99.939
15 14 FCC P 4 TEAM-K･POLO POLO･GTI VOLKSWAGEN 1'13.807 9 / 12 6.663 99.747
16 42 GT-K 4 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'14.139 11 / 12 6.995 99.300
17 911 MINI P 1 Overs911 Overs911 ROVER 1'14.356 10 / 12 7.212 99.010
18 3 TM 1 1 くりぞう KP61ｽﾀｰﾚｯﾄ TOYOTA 1'14.475 4 / 5 7.331 98.852
19 36 GT-K 5 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞﾋﾞｰﾄ HONDA 1'14.840 7 / 12 7.696 98.370
20 81 FCC B 7 ﾓｯﾁｰ Mline VW 1'15.450 11 / 11 8.306 97.575
21 29 MINI P 2 とく mini1.3 ROVER 1'16.265 5 / 10 9.121 96.532
22 25 GT-K 6 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 1'16.717 6 / 11 9.573 95.963
23 101 MINI P 3 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 1'16.917 3 / 3 9.773 95.714
24 914 TM 2 3 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 1'19.952 9 / 11 12.808 92.080
25 219 MINI B 1 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 1'22.303 6 / 8 15.159 89.450
26 18 MINI B 2 吉田 信広 OVERS ﾐﾆ ROVER 1'23.060 5 / 10 15.916 88.635

*1 27 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'13.071 9 / 11 5.927 100.751

Entry :27    Start :27

*1 No.57は、ダブルチェッカーの為、最後尾スタートとした。

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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ＴＭ＆ＭＩＮＩ＆Ｋ＆ＦＣＣ 2018 / 3 / 11 14:45

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 43 FCC P 1 澤田悠太 SWIFT + turbo SUZUKI 12 13'52.334 1'07.545 8 / 12 106.140
2 600 FCC P 2 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 12 13'52.830 0.496 1'07.313 11 / 12 106.077
3 12 FCC B 1 クロさん。 ｽｲﾌﾄZC31S SUZUKI 12 13'58.469 6.135 1'08.465 5 / 12 105.363
4 32 FCC B 2 石井 均 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 12 13'59.078 6.744 1'08.343 8 / 12 105.287
5 4 FCC B 3 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 12 14'08.977 16.643 1'09.282 5 / 12 104.059
6 106 FCC B 4 志村一郎 AutoPro Peugeot106 ﾌﾟｼﾞｮｰ 12 14'09.388 17.054 1'09.196 6 / 12 104.009
7 2 FCC B 5 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 12 14'10.992 18.658 1'09.092 11 / 12 103.813
8 7 FCC P 3 さざなみﾎﾟﾋﾟ夫 D'sRacing MK5GTI VW 12 14'25.859 33.525 1'10.004 10 / 12 102.030
9 1 TM 2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 12 14'36.970 44.636 1'09.580 2 / 12 100.738
10 91 GT-K 1 くじらえんじにありんぐ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 12 14'55.715 1'03.381 1'12.631 12 / 12 98.630
11 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'57.438 1'05.104 1'11.558 12 / 12 98.440
12 14 FCC P 4 TEAM-K･POLO POLO･GTI VOLKSWAGEN 12 15'02.707 1'10.373 1'13.295 11 / 12 97.866
13 5 FCC B 6 佐藤 M LINE ｶﾊﾟｯﾁ SUZUKI 12 15'04.014 1'11.680 1'12.824 3 / 12 97.724
14 3 TM 1 1 くりぞう KP61ｽﾀｰﾚｯﾄ TOYOTA 11 14'00.004 1Lap 1'14.197 8 / 11 96.407
15 54 GT-K 3 ﾉﾌﾞﾋﾞｰ ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 14'03.331 1Lap 1'14.114 8 / 11 96.026
16 29 MINI P 1 とく mini1.3 ROVER 11 14'10.992 1Lap 1'14.919 7 / 11 95.162
17 101 MINI P 2 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 11 14'11.828 1Lap 1'15.564 5 / 11 95.068
18 81 FCC B 7 ﾓｯﾁｰ Mline VW 11 14'28.911 1Lap 1'16.107 2 / 11 93.199
19 42 GT-K 4 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 14'31.855 1Lap 1'15.257 4 / 11 92.885
20 914 TM 2 2 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 11 14'50.499 1Lap 1'17.803 11 / 11 90.940
21 219 MINI B 1 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 11 15'10.290 1Lap 1'20.608 8 / 11 88.963
22 18 MINI B 2 吉田 信広 OVERS ﾐﾆ ROVER 10 14'13.806 2Laps 1'22.001 2 / 10 86.226
23 25 GT-K 5 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 9 11'57.199 3Laps 1'16.566 4 / 9 92.384
24 6 TM 3 1 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 5 5'51.633 7Laps 1'08.506 4 / 5 104.683
25 911 MINI P 3 Overs911 Overs911 ROVER 4 5'20.058 8Laps 1'17.062 2 / 4 92.008
26 36 GT-K 6 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞﾋﾞｰﾄ HONDA 3 4'02.816 9Laps 1'16.118 3 / 3 90.958

*1 777 TM 2 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅ RX-7 MAZDA 失格

Fastest Lap

TM 1 1'14.197 (8 / 11) 99.222 km/h 3 くりぞう / KP61ｽﾀｰﾚｯﾄ
TM 2 1'09.580 (2 / 12) 105.806 km/h 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ
TM 3 1'08.506 (4 / 5) 107.465 km/h 6 渡邉 勲 / AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ
MINI B 1'20.608 (8 / 11) 91.331 km/h 219 大沼 謙士 / ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i
MINI P 1'14.919 (7 / 11) 98.266 km/h 29 とく / mini1.3
GT-K 1'11.558 (12 / 12) 102.882 km/h 57 てっちゃん / AZ-1
FCC B 1'08.343 (8 / 12) 107.721 km/h 32 石井 均 / 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL
FCC P 1'07.313 (11 / 12) 109.370 km/h 600 逸見 茎 / PAULOS

Start Time :14:00'30    Finish Time :14:14'22.334 Entry :27    Start :27    Finish :26

*1 No.777は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄでのﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ無視の為、失格とした。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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ＴＭ＆ＭＩＮＩ＆Ｋ＆ＦＣＣ 2018 / 3 / 11 14:45

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

TM 1 Start Time :14:00'30    Finish Time :14:14'30.004 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 3 くりぞう KP61ｽﾀｰﾚｯﾄ TOYOTA 11 14'00.004 1'14.197 8 / 11 96.407

TM 2 Start Time :14:00'30    Finish Time :14:15'06.970 Entry :3    Start :3    Finish :2
1 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 12 14'36.970 1'09.580 2 / 12 100.738
2 914 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 11 14'50.499 1Lap 1'17.803 11 / 11 90.940

*1 777 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅ RX-7 MAZDA 失格

TM 3 Start Time :14:00'30    Finish Time :14:06'21.633 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 6 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 5 5'51.633 1'08.506 4 / 5 104.683

MINI B Start Time :14:00'30    Finish Time :14:15'40.290 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 219 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 11 15'10.290 1'20.608 8 / 11 88.963
2 18 吉田 信広 OVERS ﾐﾆ ROVER 10 14'13.806 1Lap 1'22.001 2 / 10 86.226

MINI P Start Time :14:00'30    Finish Time :14:14'40.992 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 29 とく mini1.3 ROVER 11 14'10.992 1'14.919 7 / 11 95.162
2 101 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 11 14'11.828 0.836 1'15.564 5 / 11 95.068
3 911 Overs911 Overs911 ROVER 4 5'20.058 7Laps 1'17.062 2 / 4 92.008

GT-K Start Time :14:00'30    Finish Time :14:15'25.715 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 91 くじらえんじにありんぐ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 12 14'55.715 1'12.631 12 / 12 98.630
2 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'57.438 1.723 1'11.558 12 / 12 98.440
3 54 ﾉﾌﾞﾋﾞｰ ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 14'03.331 1Lap 1'14.114 8 / 11 96.026
4 42 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 14'31.855 1Lap 1'15.257 4 / 11 92.885
5 25 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 9 11'57.199 3Laps 1'16.566 4 / 9 92.384
6 36 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞﾋﾞｰﾄ HONDA 3 4'02.816 9Laps 1'16.118 3 / 3 90.958

FCC B Start Time :14:00'30    Finish Time :14:14'28.469 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 12 クロさん。 ｽｲﾌﾄZC31S SUZUKI 12 13'58.469 1'08.465 5 / 12 105.363
2 32 石井 均 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 12 13'59.078 0.609 1'08.343 8 / 12 105.287
3 4 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 12 14'08.977 10.508 1'09.282 5 / 12 104.059
4 106 志村一郎 AutoPro Peugeot106 ﾌﾟｼﾞｮｰ 12 14'09.388 10.919 1'09.196 6 / 12 104.009
5 2 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 12 14'10.992 12.523 1'09.092 11 / 12 103.813
6 5 佐藤 M LINE ｶﾊﾟｯﾁ SUZUKI 12 15'04.014 1'05.545 1'12.824 3 / 12 97.724
7 81 ﾓｯﾁｰ Mline VW 11 14'28.911 1Lap 1'16.107 2 / 11 93.199

FCC P Start Time :14:00'30    Finish Time :14:14'22.334 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 43 澤田悠太 SWIFT + turbo SUZUKI 12 13'52.334 1'07.545 8 / 12 106.140
2 600 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 12 13'52.830 0.496 1'07.313 11 / 12 106.077
3 7 さざなみﾎﾟﾋﾟ夫 D'sRacing MK5GTI VW 12 14'25.859 33.525 1'10.004 10 / 12 102.030
4 14 TEAM-K･POLO POLO･GTI VOLKSWAGEN 12 15'02.707 1'10.373 1'13.295 11 / 12 97.866

Fastest Lap

TM 1 1'14.197 (8 / 11) 99.222 km/h 3 くりぞう / KP61ｽﾀｰﾚｯﾄ
TM 2 1'09.580 (2 / 12) 105.806 km/h 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ
TM 3 1'08.506 (4 / 5) 107.465 km/h 6 渡邉 勲 / AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ
MINI B 1'20.608 (8 / 11) 91.331 km/h 219 大沼 謙士 / ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i
MINI P 1'14.919 (7 / 11) 98.266 km/h 29 とく / mini1.3
GT-K 1'11.558 (12 / 12) 102.882 km/h 57 てっちゃん / AZ-1
FCC B 1'08.343 (8 / 12) 107.721 km/h 32 石井 均 / 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL
FCC P 1'07.313 (11 / 12) 109.370 km/h 600 逸見 茎 / PAULOS
*1 No.777は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄでのﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ無視の為、失格とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 2018 / 3 / 11 9:50

フリー走行結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 109 Sup-Z 1 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 1'02.257 4 / 7 118.252
2 5 ExSup-Z 1 あぶら NKJ-R@4413Z NISSAN 1'02.751 4 / 8 0.494 117.321
3 101 Exp-A 1 BBR-101 RSE 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 1'03.078 12 / 12 0.821 116.713
4 773 Exp-A 2 塚本奈々美 TONE RT 4413 #773 Z34 NISSAN 1'03.366 13 / 13 1.109 116.182
5 12 Exp-A 3 山下孝 BeeZ 380 NISSAN 1'03.457 5 / 12 1.200 116.016
6 1 ExSup-Z 2 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 1'03.853 5 / 6 1.596 115.296
7 22 Exp-A 4 SiN くろZ33 NISSAN 1'03.984 6 / 7 1.727 115.060
8 21 Exp-A 5 岩田 淳也 Garage4413 Z34 A/T NISSAN 1'04.375 9 / 14 2.118 114.361
9 55 ExSup-Z 3 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1'04.444 3 / 5 2.187 114.239
10 89 Exp-B 1 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 1'04.451 9 / 14 2.194 114.226
11 23 Exp-B 2 大澤 英夫 ATTKD ｼﾙﾊﾞｰZ33 NISSAN 1'04.535 10 / 13 2.278 114.078
12 111 Exp-B 3 ﾄﾛｲのZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰz34 NISSAN 1'04.596 9 / 12 2.339 113.970
13 36 Exp-A 6 吉峯竜太 CRUX駆動戦士Z33 NISSAN 1'04.888 5 / 8 2.631 113.457
14 53 Exp-B 4 大角武志 青Z33@GARAGE4413 NISSAN 1'05.176 9 / 13 2.919 112.956
15 6 Exp-B 5 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 1'05.213 10 / 11 2.956 112.892
16 28 Exp-B 6 河田崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 1'05.592 8 / 13 3.335 112.239
17 52 Exp-C 1 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾏｸﾏZ33 NISSAN 1'06.838 7 / 13 4.581 110.147
18 18 Exp-C 2 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 1'08.907 7 / 11 6.650 106.840
19 330 Exp-A 7 吉田 正浩 NOVELIZE380E. NISSAN 1'15.398 3 / 3 13.141 97.642

Entry :21    Start :19

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 2018 / 3 / 11 12:20

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 109 Sup-Z 1 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 1'02.802 7 / 10 117.226
2 24 ExSup-Z 1 川原悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 1'02.945 3 / 13 0.143 116.959
3 773 Exp-A 1 塚本奈々美 TONE RT 4413 #773 Z34 NISSAN 1'03.142 9 / 12 0.340 116.594
4 5 ExSup-Z 2 あぶら NKJ-R@4413Z NISSAN 1'03.144 9 / 13 0.342 116.591
5 101 Exp-A 2 BBR-101 RSE 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 1'03.537 9 / 14 0.735 115.869
6 330 Exp-A 3 吉田 正浩 NOVELIZE380E. NISSAN 1'03.687 5 / 9 0.885 115.597
7 55 ExSup-Z 3 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1'03.848 6 / 11 1.046 115.305
8 12 Exp-A 4 山下孝 BeeZ 380 NISSAN 1'04.262 6 / 13 1.460 114.562
9 22 Exp-A 5 SiN くろZ33 NISSAN 1'04.406 3 / 8 1.604 114.306
10 1 ExSup-Z 4 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 1'04.587 8 / 12 1.785 113.986
11 36 Exp-A 6 吉峯竜太 CRUX駆動戦士Z33 NISSAN 1'04.648 3 / 11 1.846 113.878
12 23 Exp-B 1 大澤 英夫 ATTKD ｼﾙﾊﾞｰZ33 NISSAN 1'04.887 13 / 13 2.085 113.459
13 21 Exp-A 7 岩田 淳也 Garage4413 Z34 A/T NISSAN 1'04.917 11 / 13 2.115 113.406
14 28 Exp-B 2 河田崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 1'04.938 13 / 13 2.136 113.370
15 53 Exp-B 3 大角武志 青Z33@GARAGE4413 NISSAN 1'04.944 6 / 10 2.142 113.359
16 89 Exp-B 4 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 1'05.209 11 / 13 2.407 112.899
17 111 Exp-B 5 ﾄﾛｲのZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰz34 NISSAN 1'05.225 7 / 13 2.423 112.871
18 6 Exp-B 6 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 1'05.414 3 / 13 2.612 112.545
19 230 Exp-B 7 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 1'06.033 5 / 12 3.231 111.490
20 52 Exp-C 1 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾏｸﾏZ33 NISSAN 1'06.902 6 / 11 4.100 110.042
21 18 Exp-C 2 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 1'09.805 12 / 12 7.003 105.465

Entry :21    Start :21

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 2018 / 3 / 11 15:15

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 109 Sup-Z 1 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 12'50.432 1'02.808 2 / 12 114.668
2 773 Exp-A 1 塚本奈々美 TONE RT 4413 #773 Z34 NISSAN 12 12'55.433 5.001 1'03.509 3 / 12 113.929
3 24 ExSup-Z 1 川原悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 12 12'56.299 5.867 1'03.730 5 / 12 113.802
4 5 ExSup-Z 2 あぶら NKJ-R@4413Z NISSAN 12 12'56.906 6.474 1'03.830 3 / 12 113.713
5 1 ExSup-Z 3 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 12 13'15.983 25.551 1'05.101 2 / 12 110.987
6 101 Exp-A 2 BBR-101 RSE 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 12 13'16.387 25.955 1'04.478 3 / 12 110.931
7 330 Exp-A 3 吉田 正浩 NOVELIZE380E. NISSAN 12 13'17.086 26.654 1'04.690 2 / 12 110.834
8 12 Exp-A 4 山下孝 BeeZ 380 NISSAN 12 13'17.731 27.299 1'04.709 7 / 12 110.744
9 36 Exp-A 5 吉峯竜太 CRUX駆動戦士Z33 NISSAN 12 13'19.996 29.564 1'05.073 12 / 12 110.431
10 22 Exp-A 6 SiN くろZ33 NISSAN 12 13'20.407 29.975 1'04.963 9 / 12 110.374
11 23 Exp-B 1 大澤 英夫 ATTKD ｼﾙﾊﾞｰZ33 NISSAN 12 13'21.485 31.053 1'05.092 8 / 12 110.225
12 89 Exp-B 2 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 12 13'24.233 33.801 1'05.489 7 / 12 109.849
13 21 Exp-A 7 岩田 淳也 Garage4413 Z34 A/T NISSAN 12 13'26.937 36.505 1'05.535 7 / 12 109.481
14 230 Exp-B 3 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 13'32.505 42.073 1'05.641 6 / 12 108.730
15 6 Exp-B 4 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 12 13'32.916 42.484 1'06.071 8 / 12 108.675
16 53 Exp-B 5 大角武志 青Z33@GARAGE4413 NISSAN 12 13'33.239 42.807 1'05.918 5 / 12 108.632
17 28 Exp-B 6 河田崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 12 13'33.761 43.329 1'05.011 6 / 12 108.563
18 111 Exp-B 7 ﾄﾛｲのZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰz34 NISSAN 12 13'35.285 44.853 1'05.533 8 / 12 108.360
19 52 Exp-C 1 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾏｸﾏZ33 NISSAN 12 13'54.570 1'04.138 1'07.958 5 / 12 105.856
20 18 Exp-C 2 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 11 13'15.353 1Lap 1'10.295 10 / 11 101.819
21 55 ExSup-Z 4 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1 1'15.013 11Laps 1'15.013 1 / 1 98.143

Fastest Lap

ExSup-Z 1'03.730 (5 / 12) 115.519 km/h 24 川原悠生 / CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33
Sup-Z 1'02.808 (2 / 12) 117.214 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
Exp-A 1'03.509 (3 / 12) 115.921 km/h 773 塚本奈々美 / TONE RT 4413 #773 Z34
Exp-B 1'05.011 (6 / 12) 113.242 km/h 28 河田崇宏 / CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機
Exp-C 1'07.958 (5 / 12) 108.332 km/h 52 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞ / ｸﾏｸﾏZ33

Start Time :14:54'43    Finish Time :15:07'33.432 Entry :21    Start :21    Finish :21

CarNamePos No Class C.P. Name Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time
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クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

ExSup-Z Start Time :14:54'43    Finish Time :15:07'39.299 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 24 川原悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 12 12'56.299 1'03.730 5 / 12 113.802
2 5 あぶら NKJ-R@4413Z NISSAN 12 12'56.906 0.607 1'03.830 3 / 12 113.713
3 1 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 12 13'15.983 19.684 1'05.101 2 / 12 110.987
4 55 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1 1'15.013 11Laps 1'15.013 1 / 1 98.143

Sup-Z Start Time :14:54'43    Finish Time :15:07'33.432 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 109 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 12'50.432 1'02.808 2 / 12 114.668

Exp-A Start Time :14:54'43    Finish Time :15:07'38.433 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 773 塚本奈々美 TONE RT 4413 #773 Z34 NISSAN 12 12'55.433 1'03.509 3 / 12 113.929
2 101 BBR-101 RSE 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 12 13'16.387 20.954 1'04.478 3 / 12 110.931
3 330 吉田 正浩 NOVELIZE380E. NISSAN 12 13'17.086 21.653 1'04.690 2 / 12 110.834
4 12 山下孝 BeeZ 380 NISSAN 12 13'17.731 22.298 1'04.709 7 / 12 110.744
5 36 吉峯竜太 CRUX駆動戦士Z33 NISSAN 12 13'19.996 24.563 1'05.073 12 / 12 110.431
6 22 SiN くろZ33 NISSAN 12 13'20.407 24.974 1'04.963 9 / 12 110.374
7 21 岩田 淳也 Garage4413 Z34 A/T NISSAN 12 13'26.937 31.504 1'05.535 7 / 12 109.481

Exp-B Start Time :14:54'43    Finish Time :15:08'04.485 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 23 大澤 英夫 ATTKD ｼﾙﾊﾞｰZ33 NISSAN 12 13'21.485 1'05.092 8 / 12 110.225
2 89 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 12 13'24.233 2.748 1'05.489 7 / 12 109.849
3 230 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 13'32.505 11.020 1'05.641 6 / 12 108.730
4 6 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 12 13'32.916 11.431 1'06.071 8 / 12 108.675
5 53 大角武志 青Z33@GARAGE4413 NISSAN 12 13'33.239 11.754 1'05.918 5 / 12 108.632
6 28 河田崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 12 13'33.761 12.276 1'05.011 6 / 12 108.563
7 111 ﾄﾛｲのZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰz34 NISSAN 12 13'35.285 13.800 1'05.533 8 / 12 108.360

Exp-C Start Time :14:54'43    Finish Time :15:08'37.570 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 52 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾏｸﾏZ33 NISSAN 12 13'54.570 1'07.958 5 / 12 105.856
2 18 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 11 13'15.353 1Lap 1'10.295 10 / 11 101.819

Fastest Lap

ExSup-Z 1'03.730 (5 / 12) 115.519 km/h 24 川原悠生 / CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33
Sup-Z 1'02.808 (2 / 12) 117.214 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
Exp-A 1'03.509 (3 / 12) 115.921 km/h 773 塚本奈々美 / TONE RT 4413 #773 Z34
Exp-B 1'05.011 (6 / 12) 113.242 km/h 28 河田崇宏 / CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機
Exp-C 1'07.958 (5 / 12) 108.332 km/h 52 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞ / ｸﾏｸﾏZ33

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap
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